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5 responses

S u m m a. ry See complete responses

Hoi thao - Workshop

Céc ban da bao gi & nghe néi v & dw an WISDOM tr wéc ch wa? Néu cd thi t i ngu én thong tin nao t tr dau? -
Have you ever heard about the WISDOM Project before? If yes from where?
Vang - Yes 2 40%

0 1 2 3

checkbox, so percentages may add up to
more than 100%.

internet

H6i thao c6 gitip b an hidu dwec khai ni ém vé WISDOM hay khéng? - Did the workshop help you to
understand the WISDOM Concept?

Vang - Yes 5 100%
Vang - Yes Khéng - No 0 0%
Khéng - No| People may select more than one

checkbox, so percentages may add up to

t L . . 4 more than 100%.

[#1]

Ban c6 cho r ang tai li éu hwéng dan da thé hién rd va dé hiéu vé céu tric ¢ o ban va ch e nang cGia hé
thdng théng tin WISDOM khéng? - Was the tutorial helpful for you to understand the basic structure and
functionality of the WISDOM Information System.

Vang - Yes 5 100%
Khéng - No| People may select more than one

checkbox, so percentages may add up to

t L . . 4 more than 100%.

[#1]

Ban c6 quan tam va s & hop tac lau dai v &i dw an WISDOM? - Would you be interested in a long term
cooperation with the WISDOM Project?

Vang - Yes 4 80%
Vang - Yes Khong - No 1 20%
Khéng - Mo People may select more than one
0 i 3 3 4 checkbox, so percentages may add up to

more than 100%.
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Ban hay cho danh gia v & 4n twong tdng th é chia hdi thao (tuy &t v &i - rat nghéo). - Please rate your
overall impression of the workshop (excellent — very poor)

1- tuyétvoi 1 20%
i 2 4 80%
i 3 0 0%
‘ 4 0 0%
. 5 0 0%
. 6 - ratnghéo 0 0%
S T S S R
tuyét voi rat nghéo

Ban c6 nh bng dé nghi gi dé cai thi &én cta hdi thao? - What would you suggest for improvements of the workshop?
nothing phién dich rd rang

WISDOM dw an - WISDOM Project

Ban c6 ngh 7rang dw &n WISDOM c6 th & gitp b an cho cong tac th wéng nh at tai co’ quan ¢ Ga ban? - Do
you think that the WISDOM Project could help you for daily tasks in your office?

Vang - Yes 4 80%
Khéng - No - People may select more than one

0 i 5 3 checkbox, so percentages may add
up to more than 100%.

Theo Ban, Hé thdng thong tin WISDOM c6 d & hiéu khong? - Is the WISDOM Information System easy
to understand?

Vang - Yes 5 100%
Khang - Mo People may select more than one

checkbox, so percentages may add

. ! ? . * up to more than 100%.

on

Ban c6 ngh 7rang cac ch (c ndng |ap ban dé da phu h op khéng? - Do you think the mapping
functionality is suitable?

Vang - Yes 5 100%
Vang - Yes Khéng - No 0 0%
Khéng - No | People may select more than one

checkbox, so percentages may add

t b 2 . 4 up to more than 100%.

oy

Ban c6 ngh 7rang hi éu su 4t cta hé théng théng tin WISDOM la  da cho cong tac th wéng nh at tai co
quan c ta ban? - Do you think the performance of the WISDOM Information System is sufficient for
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daily operation at your agency?

Vang - Yes 3 60%
Khéng - No _ People may select more than one
0 1 3 3 checkbox, so percentages may add

up to more than 100%.

Ban c6 th &y m 6t tiém nang dé trién khai h é théng théng tin WISDOM? - Do you see a potential
for implementation of the WISDOM Information System?

Vang - Yes 5 100%
Vang - Yes Khong - No 0 0%
Khéng - No | People may select more than

one checkbox, so percentages

. x = . 4 2 may add up to more than 100%.

Nhibng ch tc nang 1ap ban dé ndo ma b an mu 6n xem va s & dung? - What mapping functionalities would you
like to see and use?

Thong tin cua lop ban do lap ban do theo nhieu muc dich khac nhau, tu nhieu data co nhieu data - len duoc nhieu
lop map-tinh toan kha thuan tien va nhanh gon wed gis, intersert

Nhibng gi b an sé dé nghi dé cai thi én vé& noi dung? - What would you suggest to improve in terms of content?
Them tinh nang hien thi thong tin nhanh cua lop ban do khong muon mo rong du lieu nhieu hon tren cac he thong

song suoi ca nuoc  khdng c6 dé nghi  céc I6p théng tin cu thé hon

Nhibng gi b an sé dé nghi dé cai thi én vé& chirc nang? - What would you suggest to improve in terms of
functionalities?

Giam bot cong cu thao tac de phan mem truc quan sinh dong hon cai thien giao dien su dung, giam bot thao
tac -neu co phien ban tieng viet thi de hieu va de nam bat hon -Su dung kha phuc tap-qua nhieu cong doan khéng

c6 dé nghi  téc d6 load di liéu

Ban hay danh gia &n twong tdng th & cia ban vé hé théng thdng tin WISDOM (tuy &t v &i - rat
nghéo). - Please rate your overall impression of the WISDOM Information System (excellent —

very poor)
4 1- tuyét voi 1 20%
. 2 4 80%
3 0 0%
- 4 0 0%
i 5 0 0%
. 6- ratnghéo 0 0%
’ 1 2 3 4 5 &
tuyét voi rat nghéo

Téng cau h 6i - General Questions

3vonb5
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Ban c6 ap d ung GIS th wéng xuyén trong v an phong c ta ban? - Do you apply GIS regularly
in your office?

Vang - Yes 4 80%

Khéng - Mo - People may select more

0 ] 5 3 4 than one checkbox, so
percentages may add up to
more than 100%.

Ban d& bao gi & stp dung m 6t hé GIS dwa trén n én tang web? Have you ever used a web
based GIS?

Vang - Yes 1 20%

Vang - Yes - Khéng - No 4 80%
hong - o [ Peopic may select more

0 i 5 3 4 than one checkbox, so
percentages may add up to
more than 100%.

Ban c6 h gp tac v &i cac d w an qu 6c té tai tr o, néu cd, xin hay li ét ké, tham kh ao? - Do you
cooperate with other internationally funded projects, if yes with whom?
Vang - Yes 1 20%

Vang - Yes Khong - No 4 80%

Khéng - Mo People may select more
0 i 5 3 4 than one checkbox, so
percentages may add up to

more than 100%.

capas
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